ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CN Thanh Hóa, ngày        tháng        năm 2022
V/v hiệu chỉnh, bổ sung thông tin

công bố công khai các khu vực dự

kiến được chuyển nhượng quyền sử

dụng đất dưới hình thức phân lô, bán

nền trước khi tổ chức thực hiện tại Dự

án Khu đô thị mới phía Nam QL217B

nối dài, xã Quang Trung, thị xã Bỉm

Sơn tại Công văn số 12882/UBND-

CN ngày 30/8/2022 của UBND tỉnh.

           Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thị xã Bỉm Sơn.

Trên cơ sở đề nghị của Ủy ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn tại Công văn số

3292/UBND-QLĐT ngày 03/11/2022, Ủy ban nhân dân tỉnh hiệu chỉnh, bổ sung

thông tin công bố công khai các khu vực dự kiến được chuyển nhượng quyền sử

dụng đất dưới hình thức phân lô, bán nền trước khi tổ chức thực hiện tại Dự án

Khu đô thị mới phía Nam QL217B nối dài, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn tại

Công văn số 12882/UBND-CN ngày 30/8/2022 của UBND tỉnh với nội dung

như sau:

1. Nội dung đã ghi tại mục 2 Công văn số 12882/UBND-CN: “2. Các khu

vực được chuyển nhượng quyền sử dụng đất dưới hình thức phân lô, bán nền tại

dự án: Bao gồm 190 lô/tổng số 291 lô đất ở chia lô, biệt thự theo quy hoạch chi

tiết được phê duyệt (trừ 101 lô đất ở nằm tại mặt tiền các tuyến đường nêu tại

Mục 3 văn bản này).”

Nay hiệu chỉnh lại là: “2. Các khu vực được chuyển nhượng quyền sử

dụng đất dưới hình thức phân lô, bán nền tại dự án: Bao gồm 186 lô/tổng số 287

lô đất ở chia lô, biệt thự theo quy hoạch chi tiết được phê duyệt (trừ 101 lô đất ở

nằm tại mặt tiền các tuyến đường nêu tại Mục 3 văn bản này).”

2. Nội dung đã ghi tại mục 3 Công văn số 12882/UBND-CN: “(Chi tiết

theo Bản đồ quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị mới phía Nam QL217B nối

dài, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn được UBND thị xã Bỉm Sơn phê duyệt tại

Quyết định số 579/QĐ-UBND ngày 08/3/2022).”

Nay hiệu chỉnh, bổ sung lại là: “(Chi tiết theo Bản đồ quy hoạch chi tiết tỷ

lệ 1/500 Khu đô thị mới phía Nam QL217B nối dài, xã Quang Trung, thị xã Bỉm

2

Sơn được UBND thị xã Bỉm Sơn phê duyệt tại Quyết định số 579/QĐ-UBND

ngày 08/3/2022 và được điều chỉnh cục bộ tại Quyết định số 2001/QĐ-UBND

ngày 18/10/2022).”

Các nội dung khác: Thực hiện theo Công văn số 12882/UBND-CN ngày

30/8/2022 nêu trên của UBND tỉnh./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Các Sở: KH&ĐT, Tài chính, GTVT;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (để đăng tải);

- Lưu: VT, CNTT, CN.(Mld760).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T16:01:40+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-08T04:06:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-08T04:06:38+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-08T16:05:41+0700